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Vizyonumuz: Ulusal ve uluslararası tanınırlığa sahip, yüksek katma değerde bilgi üreten, bölgenin 

ekonomik sosyal ve kültürel gelişimine yön veren ve turizm sektörünün ihtiyaç duyduğu 

nitelikli insan kaynağı yetiştiren bir okul olmaktır.  

Misyonumuz: Bilimsel ilkeler ışığında uluslararası rekabette ülkemiz turizm sektörünün sahip olduğu 

konumu iyileştirecek, insani değeri yüksek, eleştirel yaklaşıma sahip öğrenciler yetiştirerek, 

sektörde ülkemizin rekabet gücünü artırıcı, ulusal düzeydeki bilgi ve refahı geliştirici 

bilimsel araştırma faaliyetlerinde bulunmak ve topluma hizmet etmektir. 

Saygıdeğer Akademik ve İdari Personelimiz, 

Turizm Fakültesi Haber Bülteni’nin 08.04.2022 tarihli 264. sayısını saygılarımla değerlendirmenize sunar, 

iyi hafta sonları dilerim. 

Prof. Dr. İsa SAĞBAŞ 

Dekan 

 AKADEMİK HABERLER 

1- Fakültemiz öğretim elemanlarından Öğr. Gör. Ahmet Çetin emeklilik sebebiyle fakültemizden 

ayrılmıştır. Bu kapsamda 29.03.2022 Salı günü fakültemiz Dekanı Prof. Dr. İsa Sağbaş ve Dekan 

Yardımcılarımız Prof. Dr. H. Hüseyin Soybalı ve Doç. Dr. Ali Avan, Ahmet Çetin’e fakültemize 

sağladığı katkılardan dolayı teşekkürlerini sunmuşlardır. Dekanımız Prof. Dr. İsa Sağbaş, Öğr. Gör. 

Ahmet Çetin’e fakültemiz adına hazırlanan plaketi takdim etmiştir.  

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://turizm.aku.edu.tr
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2-   06 Nisan 2022 Çarşamba günü saat 15.00’da İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü Hizmet binasında 

“15-22 Nisan 2022 Turizm Haftası” kapsamındaki konuları görüşmek üzere toplantı 

gerçekleştirilmiştir. Toplantıya Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. İsa Sağbaş ve Gastronomi ve Mutfak 

Sanatları Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Hüseyin Pamukçu katılım sağlamışlardır.  

3- Erasmus+ KA171 Avrupa Dışı Ülkeler kapsamında Avrupa Komisyonu tarafından öğrenci ve 

personel değişimi için proje başvuru çağrısına çıkılmıştır. Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü 

Öğretim Üyesi Doç. Dr. Hüseyin Pamukçu 2021 Aralık ayından itibaren bu hususta anlaşmalar 

yapabilmek için ikili iletişime geçmiş ve bu hafta itibariyle toplamda 5 farklı ülke ve 5 farklı 

üniversite ile üniversitemiz arasında anlaşma yapılmıştır. Hindistan, Macaristan vb. ülkeler ile ise 

süreç devam etmektedir.    

No Ülkesi Üniversite İsmi 

Anlaşma 

Tarih 

Aralığı 

Öğrenci ve Öğretim Elemanı Değişim 

Alanları 

1 Bangladeş 
Khulna 

University 

2021-

2027 
Turizm, Gastronomi ve Mutfak Sanatları 

2 Fas Universiapolis 
2021-

2027 

Siyasal Bilimler ve Kamu Yönetimi, Hukuk, 

Turizm Rehberliği, Turizm İşletmeciliği, 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları, Konaklama 

İşletmeciliği, Seyahat İşletmeciliği, İşletme, 

İngilizce İşletme, İnşaat Mühendisliği, Gıda 

Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği, 

Elektrik Mühendisliği, Elektrik- Elektronik 

Mühendisliği, Makine Mühendisliği 

3 Malezya 

International 

Islamic 

University 

2022-

2027 
Turizm İşletmeciliği 

4 Endonezya 
Polytechnic 

Sahid 

2022-

2027 
Turizm, Gastronomi ve Mutfak Sanatları 

5 Sri Lanka 
University of 

Colombo 

2022-

2027 

Turizm İşletmeciliği, Gastronomi ve 

Mutfak Sanatları 

 

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://turizm.aku.edu.tr
https://aku.edu.tr
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4- Doç. Dr. Gonca Aytaş tarafından yürütülen Gönüllülük Çalışmaları dersi kapsamında 

04.04.2022 Pazartesi günü Turizm Rehberliği Bölümü 3. sınıf öğrencileri tarafından İhsaniye 

Osmanköy İlkokulu’na yardım yapılmıştır. Böyle güzel bir davranışta bulunan başta Doç. Dr. 

Gonca Aytaş olmak üzere öğrencilerimizi tebrik ederiz.   

 

5- Üniversitemiz, TEKNOFEST 2022 organizasyonunda akademik paydaş olarak yer almış ve bu 

yarışmalarda raporların değerlendirilmesinde gönüllü görev alabilecek hakemlerin belirlenmesi 

için çağrıya çıkmıştır. Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Hüseyin 

Pamukçu 10 Mart 2022 tarihinde TEKNOFEST 2022 Teknoloji Yarışmalarında akademik paydaş 

olarak görevlendirilmiştir. İnsanlık Yararına Teknoloji Yarışması Hakem Üyesi olarak görev alan 

Doç. Dr. Hüseyin Pamukçu, toplamda 124 projenin tanıtım videosunu ve değerlendirme raporunu 

inceleyip projelere hakemlik yapmıştır. TEKNOFEST, Milli Teknolojinin geliştirilmesi konusunda 

kritik öneme sahip kurum ve kuruluşların paydaşlığında düzenlenen dünyanın en büyük havacılık, 

uzay ve teknoloji festivalidir. TEKNOFEST Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali kapsamında 

dünyanın en büyük teknoloji yarışmaları gerçekleştirilmektedir. Tamamı geleceğin odak teknoloji 

alanlarında gerçekleştirilen yarışmalarda İlkokuldan üniversite ve üzeri seviyeye kadar her eğitim 

seviyesinden gençler, mezunlar ve profesyoneller katılabilmektedir. 

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://turizm.aku.edu.tr
https://aku.edu.tr
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6- 04.04.2022 Pazartesi günü Gastronomi Kulübü tarafından Mevlüt Özkaya, Murat Deniz Temel 

ve Kemal Can Yurttaş’ın Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğrencileriyle bir araya geldiği 

"Chefs Talk" isimli bir panel düzenlenmiştir. Hikâyeleriyle öğrencilerimize ışık, öğrencilerimizin 

sorularına cevap olan şeflere, zaman ayırdıkları ve katkıları için teşekkür ederiz. Panel, şeflere 

teşekkür belgesi takdim edilmesinin ardından sona ermiştir.    

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:turizm@aku.edu.tr
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7- Turizm İşletmeciliği Bölümü 1. sınıf ve 2. sınıf öğrencileri, Turizm İşletmeciliği Bölüm Başkan 

Yardımcısı Doç. Dr. Gonca Aytaş tarafından yürütülen Seyahat Acentacılığı ve Tur Operatörlüğü 

dersi kapsamında 06 Nisan 2022 Çarşamba günü Frigya Afyonkarahisar Eğitim Gezisine 

katılmışlardır. Gezi kapsamında Şuhut Atatürk Evi, Şuhutlu Şehit ve Gaziler Hatıra Merkezi, 

Kocatepe Anıtı Başkomutanlık Milli Parkı, Yüzbaşı Agâh Efendi Şehitliği, Ulu Camii, Afyon 

Millet Hamamı, Tarihi Eski Konaklar, Sultan Divani Mevlevihanesi ve Kültür ve Sanat evine 

ziyarette bulunulmuştur.  

8- Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü Danışmanlar Kurulu 6 Nisan Çarşamba günü saat 

14.00’da toplantı gerçekleştirmiştir. Akademik danışmanlık toplantıları neticesinde tespit edilen 

öğrenci talep, öneri ve şikâyetleri danışmanlar kurulunda değerlendirilmiş ve çözüm önerileri 

getirilmiştir. 

9- 2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Dönemi Vize Sınavları 11.04.2022 Pazartesi günü 

başlayacaktır. Vize sınav programına ulaşmak için tıklayınız. Öğrencilerimize sınavlarında başarılar 

dileriz.   

 

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://turizm.aku.edu.tr
https://aku.edu.tr
https://turizm.aku.edu.tr/wp-content/uploads/sites/59/2022/04/2021-2022-Donemi-Bahar-Vize-Sinav-Programi-01.04.2022.pdf
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10- 2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Yaz Döneminde staj yapmak isteyen Gastronomi ve Mutfak 

Sanatları Bölümü öğrencilerine yönelik 8 Nisan Cuma günü saat 11.00’da Uygulama Binası Amfi 

salonunda Stak Komisyonu üyeleri Öğr Gör. Osman Kazancı ve Arş. Gör. Asilhan Semih Mutlu 

tarafından staj bilgilendirme toplantısı gerçekleştirilmiştir. Yaz döneminde staj yapmak isteyen 80 

öğrencinin katıldığı toplantıda aşağıdaki konularda bilgi verilmiştir. 

 Staj yapılabilecek işletmeler, 

 Zorunlu staj formlarının doldurulması, 

 Staj öncesinde yapılması gerekenler, 

 Staj esnasında hazırlanması gereken evraklar, 

 Staj sonrası teslim edilmesi gereken evraklar, 

 Öğrencinin sorumlulukları. 

 

Yaklaşık 1 saat 15 dakika süren toplantı öğrencilerden gelen soruların cevaplandırılması ile 

sonlandırılmıştır. 

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://turizm.aku.edu.tr
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11- 2022 Dönemi 2021-1-TR01-KA131 proje numaralı personel eğitim alma ve ders verme 

hareketliliği ilanları Uluslararası İlişkileri Uygulama ve Araştırma Merkezi web sayfasında 

duyurulmuştur. Hareketliliklerin 28 Ekim 2022 tarihine kadar gerçekleştirilmesi gerekmektedir. 

Gitmek isteyen personelin başvuru formu, davet mektubu (invitation letter), dil belgesi, imzalı ve 

mühürlü ders verme/eğitim alma anlaşması (teaching/training agreement) belgesini ve puanlama 

formunu  25 Nisan-9 Mayıs 2022 tarihleri arasında exchangeprogram.aku.edu.tr adresine 

yüklemeleri gerekmektedir. Başvurunun nasıl yapılacağına ilişkin videoyu izlemek için tıklayınız.  

12- Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Turizm İşletmeciliği Anabilim Dalı’nda 

hazırlanan Lisansüstü Tezlere ilişkin bilgiler (YökTez No, Tez Adı, Danışman, Tezden türetilen 

yayınların künye bilgisi vb.) fakültemiz web sayfasında Faaliyetler sekmesi altında Lisansüstü 

Tezler adıyla yayınlanmıştır. Lisansüstü Tezler sayfasına ulaşmak için lütfen tıklayınız.  

AKADEMİK ÇALIŞMALAR  

1- Turizm Akademisyenleri Derneği (TUADER) tarafından 24-27 Mart 2022 tarihleri arasında 

Antalya Innvista Belek Otelde hibrit olarak gerçekleştirilen III. Kıtalararası Turizm Yönetimi 

Kongresi’nde (MTCON 2022) Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. İsa Sağbaş oturum başkanlığı 

yapmıştır. Kendilerini tebrik ederiz.  

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://turizm.aku.edu.tr
https://aku.edu.tr
https://uim.aku.edu.tr/2022/04/04/erasmus-ka103-avrupa-ders-verme-ve-personel-egitimi-basvuru-ilani-3/
http://exchangeprogram.aku.edu.tr/
https://uim.aku.edu.tr/wp-content/uploads/sites/65/2021/09/New-Smaller-Video.mp4
https://turizm.aku.edu.tr/lisansustu-tezler/
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2- Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Turizm İşletmeciliği Anabilim Dalı 

Doktora öğrencisi Esra Katırcıoğlu, Turizm Rehberliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Elbeyi Pelit 

danışmanlığında hazırlamış olduğu “Epistemik Merak, İş Becerikliliği ve Algılanan Örgütsel 

Desteğin Yenilikçi İş Davranışına Etkisi: Beş Yıldızlı Otel İşletmelerinde Bir Uygulama” başlıklı 

doktora tezini jüri önünde başarılı bir şekilde savunarak doktor unvanı almaya hak kazanmıştır. 

Jüride yer alan Prof. Dr. Evren Güçer’e, Prof. Dr. İbrahim Kılıç’a, Doç. Dr. Yasin Keleş’e ve Doç. 

Dr. Ahmet Baytok’a katkıları için teşekkür ederiz. Kendilerini tebrik ederiz.   

3- Fakültemiz öğretim elemanlarından Arş. Gör. Mehmet Boyraz, Turizm İşletmeciliği Bölüm 

Başkanı Doç. Dr. Ahmet Baytok danışmanlığında hazırlamış olduğu “Otel İşletmelerinin Çevre 

Yönetim Sistemine Katılımının Engelleyicileri ve Çevre Yönetimi Uygulama Düzeyine Etkisi” 

başlıklı doktora tezini jüri önünde başarılı bir şekilde savunarak doktor unvanı almaya hak 

kazanmıştır. Jüride yer alan Prof. Dr. Evren Güçer’e, Prof. Dr. İbrahim Kılıç’a, Prof. Dr. Elbeyi 

Pelit ve Doç. Dr. Yasin Keleş’e katkıları için teşekkür ederiz. Kendilerini tebrik ederiz.   

 

mailto:turizm@aku.edu.tr
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SOSYAL HABERLER 

1. Fakültemiz Mezunlar Derneği yararına 11 Nisan 2022 Pazartesi günü iftar yemeği 

düzenlenecektir. Yemek Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğretim elemanları tarafından 

hazırlanacak ve Sosyal Tesiste servis edilecektir. Akademik ve idari personelimiz ile 

doktorantlarımızı, aileleri ve anne babaları ile birlikte iftara bekliyoruz. 

2. Turizm Fakültesi Aylık Öğrenci Bülteninin 6. sayısı yayınlanmıştır. Bültene ulaşmak için 

tıklayınız.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. 2 Nisan Dünya 

Otizm Farkındalık 

Günü. Otizm eksiklik 

değil farklılıktır. 

Farklılıkları birlikte 

fark edelim ve onların 

sevgi dolu enerjilerini 

hissedelim. 

 

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://turizm.aku.edu.tr
https://aku.edu.tr
https://turizm.aku.edu.tr/2022/04/07/turizm-fakultesi-aylik-ogrenci-bulteni-sayi-6-mart-2022/
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Fakülte bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayınlanmasını istediğiniz hususları 

tarafımıza bildirmenizi önemle rica ederiz. 

Haber İhbar Hattı (HİH): turizmyo@aku.edu.tr 

 

FAKÜLTEMİZ TANITIM VİDEOSU 
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